PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2015                                                                                                                                                              № 40
О подготовке и проведении Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.)
В целях своевременной подготовки и проведения в округе Муром с 30 января по 02 февраля 2015 года Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.)
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.) согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.) согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  председателя комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром А.В. Белянцева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение № 1
                                                                                  к постановлению администрации округа Муром
             от 19.01.2015 № 40
Организационный комитет
по подготовке и проведению Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.)
	Белянцев Александр Васильевич

	- председатель спорткомитета администрации округа Муром, председатель оргкомитета;

	Роганов

Анатолий Федорович

	- старший тренер отделения «Дзюдо» МБОУДОД «ДЮСШ «Ока», зам. председателя оргкомитета (по согласованию)

Члены оргкомитета:

	Козлов

Валерий Владимирович

	- начальник управления культуры администрации округа Муром

	Сорокин

Владимир Вячеславович

	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Косюк

Виктор Васильевич

	- начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром

	Иринчук Юрий Петрович

	- директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	Петрова

Ирина Геннадьевна

	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» (по согласованию)

	Руденко Александр Владимирович

	- начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский» (по согласованию)

	Шишкина Анна Павловна

	- председатель комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию

	Симонова Анастасия Михайловна

	- начальник отдела туризма МКУ округа Муром «Управление содействия экономического развития»

	Федурин
Игорь Константинович

	- заместитель Главы администрации по ЖКХ, начальник управления ЖКХ

	Председатель комитета по физической культуре и спорту

	А.В. Белянцев

                 Приложение  № 2
                                                                                  к постановлению администрации округа Муром
        от 19.01.2015 № 40
План мероприятий

по подготовке и проведению Всероссийских открытых соревнований – Первенство общества «Динамо» по дзюдо 2015 года среди юниоров и юниорок до 21 года (1995-1997 г.р.)
	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1. Подготовка мест соревнований

	1.1
	Обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии, теплоснабжения и горячей воды во Дворце спорта «Ока»
	30.01 –  02.02
	Гаврилов С.В.

	1.2.
	Обеспечить расчистку и уборку снега на прилегающей к МБОУДОД «ДЮСШ «Ока»  территории
	30.01 –  02.02
	Федурин И.К.

	1.3.
	1.3.1 Иметь в наличии акты технического обследования и готовности  к проведению соревнований во Дворце спорта «Ока»;

1.3.2 Обеспечить безопасность участников соревнований и зрителей в соответствии с постановлением Губернатора от 20.02.2003 г. № 79 «Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории Владимирской области», Правилами проведения соревнований на спортивных сооружениях.
	до 30.01
	Гаврилов С.В.

	2. Организационные мероприятия

	2.1

	Обеспечить изготовление афиш, вымпелов, пригласительных, приобетение наградной атрибутики
	до 27.01
	Роганов А.Ф.

	2.2
	Организовать церемонию открытия соревнований
	31.01
	Белянцев А.В.

	2.3
	Обеспечить выступление художественой самодеятельности на церемонии открытия
	31.01
	Козлов В.В.

	2.4
	Обеспечить анонсирование и рекламу соревнований в СМИ
	20.01 – 30.01
	Иринчук Ю.П.
Белянцев А.В.

	3. Питание, организация буфетов

	3.1
	Обеспечить работу буфета во Дворце спорта «Ока» с достаточным количеством и ассортиментом продуктов
	30.01 – 02.02
	Гаврилов С.В.

	4. Размещение иногородних участников

	4.1.
	Обеспечить проживание и питание участников соревнований
	30.01 –02.02
	Шишкина А.П.
Симонова А.М.

	5. Медицинское обслуживание соревнований

	5.1
	Обеспечить первоочередной выезд машины «Скорой медицинской помощи» во время соревнований, а также дежурство машины скорой медицинской помощи на момент проведения соревнований
	31.01 – 02.02
	Сорокин В.В.

	5.2
	Обеспечить работу 3 врачей с необходимыми медикаментами
	31.01 – 02.02
	Петрова И.Г.

	6. Обеспечение безопасности

	6.1
	Обеспечить общественный порядок и дополнительные меры безопасности во время проведения соревнований во Дворце спорта «Ока» и местах проживания спортсменов
	31.01 – 02.02
	Руденко А.В.

Косюк В.В.

	Председатель комитета по физической культуре и спорту

	А.В. Белянцев

	Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту
	А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Постановление «Первенство общества «Динамо» по дзюдо»

	Разослать:
	1 экз. – в дело, 3 экз. – Спорткомитет, по 1 экз. – Управление культуры, МОБ отдел, МАУ ТРК «ММ», ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой мед. помощи», ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины», МО МВД РФ «Муромский», Управление ЖКХ, Отдел туризма МКУ округа Муром «Управление содействия экономического развития», Комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию.